
TEMPS AU TOUR EPREUVE 4 MANCHE MOIRAX Heure de départ 

.
Position Dossard Nom Prénom Club Cat.. . . . . .

1 400 AUBARD Thomas V2T VAL DU TAURION G98
2 419 TUAL Gabriel VCBA G98
3 417 SAUNDERS Aymeric BEARN VTT G98
4 406 ASTIÉ Adrien VTT LESCAR EVASION G98
5 401 PASSELANDE Chloé VTT EVASION POURPRE F96
6 414 MAURA Quentin PUJOLS RANDO NATURE 47 G98
7 405 RAHE Hugo VTT GAURIAC G99
8 410 DONNEGER Clara VTT GAURIAC F96
9 420 GAURAN Antoine VCBA G99

10 411 ROUCH Kevin PUJOLS RANDO NATURE 47 G98
11 403 GUELIN Jérôme AS TESTERINE G98
12 409 COSTE Cyril VTT CLUB BLAIREAUX DE LIGUEUX G99
13 415 MEZZAROBA Enzo LES BLAIREAUX DE LIGUEUX G99
14 407 COURRIERE Pauline ASPB F96
15 418 POUYAU Baptiste BEARN VTT G99
16 404 LESELLIER Louis AS TESTERINE G99
17 421 MOCAER Margot VTT GIALLS EVASION F98
18 408 ROCHE Samuel VTT MONTAGRIER G99
19 413 LAMY Nathan LES BLAIREAUX DE LIGUEUX G99

09:57:05



RETOUR MENU

RETOUR MENU

E4 Date: 22/04/2012
F96 Heure de départ : 09:57:05

1 Nombres de partants : 3

Pos. Dossard Nom Prénom Club Cat. Info
Point 

Marqué
1 401 PASSELANDE Chloé VTT EVASION POURPRE F96 1 300
2 410 DONNEGER Clara VTT GAURIAC F96 1 290
3 407 COURRIERE Pauline ASPB F96 1 281

MOIRAX

CLASSEMENT FILLE 1996

Code Epreuve : 
Catégorie  :

Nombre de Tour : 

OP XC 2012 - CLASSEMENT FILLE 96 Pages 2



RETOUR MENU

E4 Date: 22/04/2012
F98 Heure de départ : 09:57:05

1 Nombres de partants : 1

Pos. Dossard Nom Prénom Club Cat. Info
Point 

Marqué
1 421 MOCAER Margot VTT GIALLS EVASION F98 1 300

MOIRAX

CLASSEMENT FILLE 1998

Code Epreuve : 
Catégorie  :

Nombre de Tour : 

OP XC 2012 - CLASSEMENT FILLE 98 Pages 3



RETOUR MENU

RETOUR MENU

E4 Date: 22/04/2012
G98 Heure de départ : 09:57:05

1 Nombres de partants : 7

Pos. Dossard Nom Prénom Club Cat. Info
Point 

Marqué
1 400 AUBARD Thomas V2T VAL DU TAURION G98 1 300
2 419 TUAL Gabriel VCBA G98 1 290
3 417 SAUNDERS Aymeric BEARN VTT G98 1 281
4 406 ASTIÉ Adrien VTT LESCAR EVASION G98 1 273
5 414 MAURA Quentin PUJOLS RANDO NATURE 47 G98 1 266
6 411 ROUCH Kevin PUJOLS RANDO NATURE 47 G98 1 260
7 403 GUELIN Jérôme AS TESTERINE G98 1 255

MOIRAX

CLASSEMENT GARCON 1998

Code Epreuve : 
Catégorie  :

Nombre de Tour : 

OP XC 2012 - CLASSEMENT GARCON 98 Pages 4



RETOUR MENU

E4 Date: 22/04/2012
G99 Heure de départ : Non donné

2 Nombres de partants : 8

Pos. Dossard Nom Prénom Club Cat. Info
Point 

Marqué
1 405 RAHE Hugo VTT GAURIAC G99 1 300
2 420 GAURAN Antoine VCBA G99 1 290
3 409 COSTE Cyril VTT CLUB BLAIREAUX DE LIGUEUX G99 1 281
4 415 MEZZAROBA Enzo LES BLAIREAUX DE LIGUEUX G99 1 273
5 418 POUYAU Baptiste BEARN VTT G99 1 266
6 404 LESELLIER Louis AS TESTERINE G99 1 260
7 408 ROCHE Samuel VTT MONTAGRIER G99 1 255

ABD 413 LAMY Nathan LES BLAIREAUX DE LIGUEUX G99

MOIRAX

CLASSEMENT GARCON 1999

Code Epreuve : 
Catégorie  :

Nombre de Tour : 

OP XC 2012 - CLASSEMENT GARCON 99 Pages 5


